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    Tipard PDF ePub Dönüştürücü

    
      
        Süper Yüksek Doğrulukta PDF'yi ePub ile OCR'ye dönüştürme

        Apple iPad, iPhone ve iPod, Android cihaz, Sony Reader, vb. Gibi taşınabilir cihazlarda ve okuyucularda eğlenmek için PDF dosyalarını ePub biçimine dönüştürebilir. Orijinal metinleri, düzeni, resimleri, köprüler vb. PDF'den sonra ePub dönüşümüne orijinal. Her şeyden ayrı olanlara sayfa aralığı mevcuttur.

        	E-Kitapları PDF'den ePub'e dönüştürün
	100% orjinal kalitesini korumak için OCR'yi destekleyin
	Özelleştirilmiş sayfa aralıkları
	Çoklu dil çıkışı desteği


      

        
        
        Fiyat: $49.00  $41.65 

      

    

  

  
    
      
        	Özellikler(Hazırlık aşamasında)
	Referans
	Ekran görüntüsü
	Kullanıcı Yorumları
	
	


      

    

  

  
    
      Tipard PDF ePub Converter'ı neden seçmelisiniz?

      OCR teknolojisi ile kullanıcılar PDF dosyasını ePub'a daha doğru bir şekilde dönüştürebilirler. Yepyeni bir arayüz, programın ekran görüntüsünü daha sezgisel hale getirir. İşletim sistemi gereksinimi ve giriş / çıkış formatı aşağıdaki resimlerde görüntülenebilir.

    

  

  
    
      
        
          PDF'yi ePub'e Dönüştürmek İçin Gerekli Yazılımlar

          Bu PDF ePub Converter esas olarak kullanıcılar için Apple iPhone, Android, vb, Sony Reader, Adobe Digital Editions ve benzeri iReader ile okumak için PDF dosyalarını ePub formatına dönüştürmek için tasarlanmıştır. PDF dosyalarını okumak için, kullanıcıların bilgisayarlarında veya belirli cihazlarında bazı PDF okuyucu yüklü olmalıdır. Bununla birlikte, ePub'un şu iki noktadan birinde büyük bir popülerliği vardır: Birincisi, iOS cihazları ve bazı android cihazlar ile yüksek uyumluluğu vardır; İkincisi, ePub içeriği kullandığınız okuyucuya doğru şekilde görüntülenebilir. EPub dosyasının esasını beğendiğiniz ya da PDF rahatsızlıklarını karıştırdığınız gibi, ePub Converter'ın bu PDF'si gerektiği gibi ortaya çıktı.

        

        

      

    

    
      
        
          Kusursuz Yüksek Kalite, Orijinal Olanlar olarak 100% 'yi Kabul Ediyor

          PDF'yi ePub'a dönüştürme yönünden, bu PDF ePub Converter'ın en büyük spotu, kullanıcıların OCR'yi benimsemelerine olanak tanımasıdır. Bu, kullanıcıların şu noktalardan bireysel gereksinimlere göre ayarlanmasını sağlar: Hız, Denge veya Doğruluk. Doğruluk modu seçildiğinde, dönüştürülen ePub dosyaları orijinal PDF dosyası olarak bozulmadan kalır. OCR teknolojisi, yazılımı metinsel ve metinsel olmayan bileşenleri yüksek derecede tanımak için etkinleştirirken, PDF dosyalarını (resimlerle karışık metin) dönüştürürken düzen hakkında endişe etmek gereksizdir. Ayrıca, karışık görüntü düzeninde küçük bir değişiklik yapmak istiyorsanız, aynı zamanda kullanılabilir. Yapmanız gereken şey, ePub profil ayarlarında görüntü düzenini ayarlamaktır. Metin kodlamasını, görüntü formatını, çözünürlüğü ve JPEG kalitesini de ayarlayabilirsiniz.

        

        

      

    

    
      
        
          İsteğe Bağlı Sayfa Aralığı ve Seçilebilir Çoklu Diller

          Birçok PDF dosyasını dönüştürmek için, bu PDF ePub Converter alternatifsiz katı seçiminizdir, çünkü toplu dönüştürme özelliği inanılmaz ve canlı bir şekilde çalışabilir. PDF dosyalarınızı kontrol ettiğiniz sürece, dosyaları PDF'den ePub'e dönüştürmenize yardımcı olacaktır. Belirli bir PDF dosyasına gelince, sayfa aralığını tek bir dosyadan herkese ayarlayabilirsiniz. Basit bir şekilde sayfa numarası veya sayfa aralığı (2-9, 3-5, ... gibi) virgülle ayrılmış olarak, seçilen sayfaların dönüştürülmesini sağlayabilirsiniz. PDF dosyası farklı dil ePun dosyalarına dönüştürülebilir. OCR ayarlarını yaptığınızda, çıkış dilini gerektiği gibi seçebilirsiniz. En iyi doğruluğu sağlamak için, orijinal olan çıktı dili yüksek oranda tavsiye edilir.

        

        

      

    

    
      
        
          En İyi Kullanıcı Deneyimi

          PDF ePub Converter kullanıcı dostu bir arayüze sahiptir, bu sadece her ayrıcalık estiğini değil, aynı zamanda farklı dilleri olan, İngilizce, Franch, Almanca, Japnese dahil olmak üzere dört ana interfa dili sunmaktadır. Sadece gri, beyaz ve kırmızı ile fazla renk yok. Sadece çarpıcı dönüştürme tuşu olan işe yaramaz düğme yok. Yükseltilmiş önizleme penceresi, önizlenen sayfayı daha kolay hale getirir. "Önceki sayfa", "Sonraki sayfa", "İlk sayfa" veya "Son sayfa" düğmesini tıklayabilir veya seçilen sayfanın önizlemesini görmek için tam sayıyı girebilirsiniz. "PDF dosyasını PDF Okuyucusu ile aç" butonu, seçtiğiniz PDF dosyasını bilgisayarınızda PDF okuyucuda açmanızı sağlar. 

        

        

      

    

  

  
    
    Ekran görüntüsü

    
        

    

  

  
    Diğer Özellikler

     
      
        adını değiştirmek

        Dönüştürmeden önce ePub dosyasını değiştirip, orijinali ile yeniden adlandırın.

      

    

     
      
        Kullanımı kolay


        PDF ePub Converter, kullanıcılar, hatta acemi için kolaydır. Tüm dönüşümü sadece üç ana adım tamamlayabilir.

      

    

     
      
        Toplu dönüştürme

        Birçok PDF dosyasını (farklı sayfa aralıklarında bile) tek seferde tek bir dönüşle dönüştürebilirsiniz.

      

    

     
      
        Seçici dönüştürmek

        Bu PDF ePub Converter, PDF dosyalarını tek tek dönüştürmenize, sayfa aralıkları seçmenize veya dönüştürmek için tümünü seçmenize izin verir.

      

    

  

  
    
      Referanslar

      
        sistem gereksinimleri

        	Desteklenen İşletim Sistemi: Windows 7, Windows 8, Windows 10, Windows 11
	CPU: 1.2GHz Intel veya AMD CPU veya üzeri
	RAM: 1G RAM veya üstü önerilir


      

      
        Yenilikler

        	Verimliliği artırmak için çekirdeği güncelleyin.
	Kullanıcı deneyimini geliştirmek için bazı parametreleri optimize edin.
	Küçük hataları düzeltin. 


      

      
        
          	Girdi Biçimleri
	Çıkış Biçimleri


          
            
              	PDF	herhangi bir PDF dosyası


            

            
              	belge	Metin (* .txt), Microsoft Word (* .doc), Zengin Metin Biçimi (* .rtf), Microsoft Excel (* .xls), EPUB, HTML
	Resim	TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM, JPEG2000


            

          

        

      

    

  

  
    Kullanıcı Yorumları

    

    
       
        
          Adem: Bu dönüştürücü, iPad'imde kolayca okumak için PDF belgelerini ePub formatına dönüştürmek için bana çok yardımcı oluyor. Bir yangın-yeni arayüzü ile yükseltilmiş versiyonu benim favorim.

        

      

    

    
      
        
          İris: Benim noktadan, ePub Converter PDF bu avail temelde çıkış doğruluğu ve kullanıcı dostu arayüzü yatıyor. En çok beğendiğim OCR uygulaması, PDF'yi ePub'a dönüştürmek için orjinal berraklığını, yerleşimini vb.

        

      

    

    
      
        
          Yasemin: Güçlü yazılım! Kullanıcıların kendileri tarafından dönüştürme sayfasını özelleştirerek kullanıcıların ePub dosyalarını PDF'den almalarını sağlar.

        

      

    

  

  

  
    
      Bu Ürünleri Sevebilirsiniz

      
        PDF'den Resim Dönüştürücüsü

        PDF dosyalarını JPEG, PNG, GIF, BMP, PCX, TGA ve TIFF gibi popüler görüntü formatlarına dönüştürün.

          

      

      
        PDF'den Word'e Dönüştürücü

        PDF'yi Word'e veya RTF biçimine dönüştürün, ardından Microsoft Office yazılımı ile keyfini çıkarabilirsiniz.

          

      

      
        PDF Dönüştürücü Platin

        PDF'yi ePub / Word / Excel / HTML / PPT / Images'e dönüştürün; Orijinal kaliteyi koruyun.

          

      

    

  

  
    
      
        İlgili Makaleler

        	Mac'te PDF dosyalarını dönüştürme
	PDF ePub'a nasıl dönüştürebilirim?


      

      
        sıcak Ürünler

        	DVD Ripper
	Video Dönüştürücü Ultimate


        Tipard ile iletişime geç
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